
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«30 »  мая 2016 г.                                       с. Барабаш                                                    №  125 

            

О создании жеребьевочной комиссии администрации 

Барабашского селького поселения по  

выбору земельных участков, предназначенных 

для предоставления гражданам,  

имеющим трех и более детей, в собственность 

бесплатно для индивидуального жилищного строительства,  

для предоставления гражданам, имеющим двух детей,  

а также молодым семьям в аренду  для индивидуального 

жилищного строительства 

 

 

 Руководствуясь законом Приморского края от 8 ноября 2011 года № 837-

КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим 

трех и более детей, в Приморском крае»,  законом Приморского края от 27 

сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных 

участков для индивидуального жилищного строительства на территории 

Приморского края», Уставом Барабашского сельского поселения, 

Администрация Барабашского сельского поселения 

     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  состав жеребьевочной комиссии администрации 

Барабашского сельского поселения по выбору земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, 

в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, 

гражданам, имеющих двух детей, а также многодетным семьям в аренду  для 

индивидуального жилищного строительства. Приложение №1 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных 

правовых актов Барабашского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте администрации Барабашского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации   

Барабашского сельского поселения                               В.В.Колесников       
 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Приложение № 1 

              к постановлению 

              администрации Барабашского  

              сельского поселения 

              от 30.05.2016 № _______ 

 

 

 

Состав жеребьевочной комиссии администрации Барабашского сельского 

поселения по выбору земельных участков, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность 

бесплатно для индивидуального жилищного строительства, гражданам, 

имеющих двух детей, а также многодетным семьям в аренду  для 

индивидуального жилищного строительства 

 

 Колесников В.В. 

 

 

Дмитриенко 

Д.В.-     

- глава администрации Барабашского сельского 

поселения председатель комиссии; 

 

председатель муниципального комитета Барабашского 

сельского поселения, зам.председателя комиссии; 

   

 Гулая С.Г. - старший специалист 2 разряда администрации 

Барабашского сельского поселения, секретарь 

комиссии. 

 Члены 

комиссии: 

 

 

 Катюк Е.Н. 

 

Соловова Н.К.- 

 

 

 

- главный специалист администрации Барабашского 

сельского   поселения 

старший специалист 2 разряда администрации 

Барабашского  сельского поселения  

   

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


